
165911-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 165911-2024 - Výsledek

Itálie – Reklamní kampaně – Procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo 
sviluppo della raccolta differenziata
OJ S 57/2024 20/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
E-mail: direzione.acquisti@asianapoli.it
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: Procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della raccolta 
differenziata
Popis: procedura aperta per l’affidamento del servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo 
della raccolta differenziata per la durata di 24 mesi
Identifikátor řízení: 1ecbdd4e-4df3-43d8-9c83-86d5382aa988
Předchozí oznámení: 689864-2023
Interní identifikátor: CIG A023CBA1D3
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79341400 Reklamní kampaně

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della raccolta 
differenziata
Popis: procedura aperta per il servizio di mediazione territoriale per lo sviluppo della raccolta 
differenziata per la durata di 24 mesi
Interní identifikátor: CIG A023CBA1D3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79341400 Reklamní kampaně
Možnosti: 
Popis možností: Si rinvia ai documenti di gara

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/165911-2024
mailto:direzione.acquisti@asianapoli.it


165911-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Napoli (ITF33)
Země: Itálie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 24 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 500 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: offerta tecnica

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prezzo
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Prezzo

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ano

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: T.A.R CAMPANIA - NAPOLI
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Azienda Servizi Igiene Ambientale 
Napoli Spa
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Azienda Servizi 
Igiene Ambientale Napoli Spa
Organizace podepisující smlouvu: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: S.IN.COM. SOCIETA’ INIZIATIVE COMMERCIALI DI RUSSIELLO 
PASQUALINA & C. S.a.s
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: CIG A023CBA1D3
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CIG A023CBA1D3
Datum výběru vítěze: 02/02/2024
Datum uzavření smlouvy: 11/03/2024



165911-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Organizace podepisující smlouvu: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa
Registrační číslo: 07494740637
Poštovní adresa: Via Ponte dei Francesi 37/D
Obec: Napoli
PSČ: 80146
Nižší územní jednotka země (NUTS): Napoli (ITF33)
Země: Itálie
E-mail: direzione.acquisti@asianapoli.it
Telefon: 0817351546
Internetová adresa: https://www.asianapoli.it/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://asianapoli.albofornitori.net
Profil kupujícího: https://www.asianapoli.it/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: T.A.R CAMPANIA - NAPOLI
Registrační číslo: 94028990631
Poštovní adresa: Piazza Municipio, 64
Obec: Napoli
PSČ: 80126
Nižší územní jednotka země (NUTS): Napoli (ITF33)
Země: Itálie
E-mail: tarna-segrprotocolloammm@ga-cert.it
Telefon: 0817817100
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: S.IN.COM. SOCIETA’ INIZIATIVE COMMERCIALI DI RUSSIELLO 
PASQUALINA & C. S.a.s
Registrační číslo: 05955030639
Poštovní adresa: Via G.B.VICO N. 7
Obec: ARZANO
PSČ: 80122
Nižší územní jednotka země (NUTS): Napoli (ITF33)
Země: Itálie
E-mail: sincomsas@pec.it
Telefon: 0817310707
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

mailto:direzione.acquisti@asianapoli.it
https://www.asianapoli.it
https://asianapoli.albofornitori.net
https://www.asianapoli.it
mailto:tarna-segrprotocolloammm@ga-cert.it
mailto:sincomsas@pec.it


165911-2024 Page 4/4

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: fb47790f-dad4-4c35-a7c5-fd28885a001e  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 19/03/2024 14:09:45 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 165911-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 57/2024
Datum zveřejnění: 20/03/2024


